РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Рамено

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»  февраля  2021 г.
                                                                                 №  18
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

         Рассмотрев протокол публичных слушаний, руководствуясь статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ,  статьей 39,40  Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004года  № 190-ФЗ,  утвержденными Правилами землепользования и застройки сельского поселения Рамено,   руководствуясь Уставом сельского поселения  Рамено муниципального района Сызранский Самарской области с учетом заключения о результатах публичных слушаний, администрация сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить гр. Чижменко Артему Валериевичу и Чижменко Елене Владимировне  разрешение   на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером  63:33:0210002:201, расположенного по адресу: Самарская область, Сызранский район, сельское поселение Рамено, пос. Майоровский, ул.  Центральная, д. 7,  в части отклонения минимальных отступов здания от северо-восточной и северо-западной границ земельного участка до объекта капитального строительства с 3-х метров до 0,0 метров.
2. Опубликовать настоящее Постановление в информационной газете «Вестник сельского поселения Рамено» и разместить на официальном сайте муниципального района Сызранский в сети «Интернет».

3. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Рамено

муниципального района Сызранский

Самарской области

                     Н. А.  Циркунова